da 	11/2144.kri

- turki a C9rescsiwai chA alomiaek _

SP

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de ibitinga

11 I III 1111111
Protocolo Geral n° 1372/2019

Data: 01/04/2019 Horário: 4:34
Legislativo - IND 343/2019

SUGIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE SEJA ESTUDADA A VIABILIDADE DE
FORNECER UNIFORMES COMPLETOS AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

O uniforme é um instrumento de identificação do funcionário público municipal,
além de ajudá-lo a gerar certa economia com a vestimenta de trabalho.

Sendo este pedido uma reivindicação dos funcionários públicos, acredito que
ações como está de viabilizar uniformes completos também ajudam na valorização do
funcionário público.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de março de 2019.

Mar 	ntônio da onseca
ereador — TB

A Sua Excelêncl o Senhor
José Aparecido da
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1